NIM : 170211083

Fakultas/ Prodi : Tarbiyah dan Keguruan / Pendidikan

Teknik Elektro

Judul : Penerapan Metode Partisipasif Pada

Materi Pemeliharaan Kelistrikan

Sepeda Motor Untuk Praktik Kerja

Industri (PRAKERIN) Kelas XI

SMK Negeri 4 Banda Aceh

Tanggal Sidang : 22 Juli 2022 M / 23 Dzulhijjah

1443 H

Tebal Skripsi : 86 lembar

Pembimbing I : 1. Dr. Husnizar, S.Ag., M.Ag

Pembimbing II : 2. Muhammad Rizal Fachri, M. T.

Prakerin merupakan suatu kegiatan keahlian yang di

dalamnya siswa terlibat langsung dalam melakukan

pelatihan di dunia kerja, pembelajaran pada metode